
-, ft. { ,

Do d a t o k č.3
k nájomnej zmluve Č. 10/2008 uzavretej dňa 3.12.2007 v znení dodatku Č. 1 zo dňa

27.1.2009 a dodatku Č. 2 zo dňa 2.8.2011

Zmluvné strany

1.1 Mesto Lučenec
sídlo: Novohradská č.1, 984 01 Lučenec
zastúpené: PhDr. Alexandrou Pivkovou, primátorkou Mesta Lučenec
bankové spojenie: Prima banka Slovensko a.s., pobočka Lučenec, Č.Ú. 6007004001/5600
ICO: 316 181
DIC : 2021237152
(ďalej len .prenajímatel")
zamestnanec zodpovedný vo veciach zmluvných: Ing. Mária Móricová (vedúca oddelenia
ekonomiky a majetku mesta)
zamestnanec poverený správou tohto dodatku: Michaela Barišová (oddelenie ekonomiky
a majetku mesta)
zamestnanec poverený vo veciach technických: Peter Csa sba (oddelenie vnútornej správy)

1.2 Štátna školská inšpekcia
Sídlo: Staré grunty Č. 52, 841 04 Bratislava 4
zastúpená: Mgr. Jozefom Javorekom, hlavným školským inšpektorom
ICO : 31 797 857
bankové spojenie: 7000064049/8180
(ďalej len "nájomca")

sa dohodli, že s účinnosťou od 1.2.2013 sa mení nájomná zmluva Č. 10/2008 zo dňa 3.12.2007
v znení dodatku Č. 1 zo dňa 27.1.2009 a dodatku Č. 2 zo dňa 2.8.2011 nasledovne:

V článku IV. Doba nájmu sa mení v bode 4.1 dojednaná doba ukončenia trvania nájmu z "do
31.12.2012" na "do 31.12.2017".

V článku VIII. Ostatné dojednania sa doplňa bod 8.16 a 8.17 :
,,8.16 Nájomca prehlasuje, že užíval predmet nájmu v období od 1.1.2013 do 31.1.2013 a uhradí do
15 dni od podpisu tohto dodatku (obidvoma stranami) za užívanie predmetu nájmu úhradu za toto
obdobie, t.j. 211,08 €.
8.17 V prípade, že prenajímatel' bude potrebovať z dôvodu ekonomického využitia celej budovy
nájomcu presťahovať, nájomca bude akceptovať pridelenie nových priestorov a zaväzuje sa
presťahovať v lehote do 60 dni odo dňa doručenia oznámenia o pridelení nových priestorov."

Tento dodatok je vyhotovený v 4 (štyroch) rovnopisoch, z ktorých nájomca obdrží 1 a prenajímateľ
3 rovnopisy. Ostatné dojednania nájomnej zmluvy ostávajú nedotknuté.

Nájomca súhlasí so zverejnením jeho osobných údajov uvedených v tomto dodatku.
Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu obidvoma zmluvnými stranami a je povinne

zverejňovaný v zmysle § 5a) zákona Č. 211/2000 Zz. v platnom znení.

V Lučenci, 28. Ol 2013

za nájomcu:za prenajimatel'a :

I.U(;E ,~V ta
Mgr. Jozef Javorek

hlavný školský inšpektor

I z I

zemanova
Obdĺžnik

zemanova
Obdĺžnik

zemanova
Obdĺžnik

zemanova
Obdĺžnik

zemanova
Obdĺžnik

zemanova
Obdĺžnik

zemanova
Obdĺžnik

zemanova
Obdĺžnik

zemanova
Obdĺžnik

zemanova
Obdĺžnik

zemanova
Obdĺžnik

zemanova
Obdĺžnik

zemanova
Obdĺžnik

zemanova
Obdĺžnik

zemanova
Obdĺžnik

zemanova
Obdĺžnik

zemanova
Obdĺžnik

zemanova
Obdĺžnik

zemanova
Obdĺžnik

zemanova
Obdĺžnik


